Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 20

Приказ

0 . / /  2024 г. N

Об утверждении графика
консультаций обучающихся

Для проведения организационной работы по подготовке к государственной
итоговой аттестации учащихся 9-х, 11А классов в 2024-2025 учебном году, по
коррекции трудностей в соответствии с результатами диагностических работ 5-х, 6-х,
7-х, 9-х классов (математика и русский язык)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций для подготовки к ОГЭ, ЕГЭ (Приложение 1)
2. Классным руководителям 9-х, 11-х классов довести до сведения обучающихся и

их родителей (законных представителей) утверждённые графики;
3. Утвердить график консультаций для коррекции трудностей освоения учебного

плана, в зависимости от результатов диагностических работ 5-х, 6-х, 7-х, 9-х классов
по предметам математики и русского языка (Приложение 2).

4. Классным руководителям 5-х, 6-х, 7-х, 9-х классов довести до сведения
обучающихся и их родителей (законных представителей) утверждённый график;

5. Учителям-предметникам провести консультации согласно утверждённых
графиков.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №20 А. В. Злоказова